
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Ochrony  

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 17/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Ochrony (Dz. Urz. CBA poz. 19 oraz z 2020 r. poz. 17) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Wydział Bezpieczeństwa Osobowego i Kontroli, zwany również Wydziałem I, w którego skład 

wchodzi Sekcja Analiz i Rozpoznania Informacyjnego;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  Wydział Bezpieczeństwa Teleinformatycznego i Ochrony Technicznej, zwany również Wydziałem 

III, w którego skład wchodzi Sekcja Sprawdzeń Antypodsłuchowych i Ochrony Technicznej.”; 

2) w § 6:  

a) uchyla się pkt 3,  

b) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2.  Do zadań Sekcji Analiz i Rozpoznania Informacyjnego należy:  

1) realizacja sprawdzeń dla podmiotów zewnętrznych prowadzących czynności wynikające z art. 13 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

742);  

2) prowadzenie czynności sprawdzających na podstawie ustawy o ochronie informacji niejawnych;  

3) wsparcie w prowadzeniu zwykłych, poszerzonych i kontrolnych postępowań sprawdzających;  

4) współpraca w zakresie prowadzenia działań profilaktycznych Departamentu Ochrony;  

5) prowadzenie czynności analityczno-informacyjnych stanowiących wsparcie na rzecz zadań 

Departamentu Ochrony.”; 

3) w § 8:  

a) w ust. 1 uchyla się pkt 6,  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 20



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Do zadań Sekcji Sprawdzeń Antypodsłuchowych i Ochrony Technicznej należy:  

1) przeprowadzanie sprawdzeń antypodsłuchowych obiektów i pojazdów CBA według prowadzonego 

planu oraz na zlecenie jednostek organizacyjnych CBA;  

2) zabezpieczenie antypodsłuchowe wybranych konferencji i szkoleń CBA, a także wybranych odpraw 

i wyjazdów służbowych kierownictwa CBA;  

3) wsparcie jednostek organizacyjnych CBA w czynnościach procesowych z wykorzystaniem 

specjalistycznego sprzętu  będącego w dyspozycji Sekcji;  

4) doradztwo w zakresie zabezpieczeń obiektów CBA;  

5) realizacja szkoleń z zakresu profilaktyki antypodsłuchowej;  

6) obsługa i administracja elektronicznych systemów zabezpieczeń w jawnych obiektach CBA 

w Warszawie oraz nadzór nad realizacją tych zadań w Delegaturach CBA.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 20


